[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 4795/2017 - 06/11/2017 12:40

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

 INDICAÇÃO Nº. _______/2017
                   INDICO a Exmª  Srª. Prefeita Municipal, a necessidade  que se avalie a possibilidade de fazer um recuo do abrigo de ponto de ônibus localizado na entrada do Bairro Vila Angélica, rua Oscar Chagas, dando acesso com a Rodovia Sp 143.
                                                 JUSTIFICATIVA

 Senhora Prefeita
                    Tal providência se faz necessária, pois foi a pedido de moradores que diariamente utilizam o local para utilizar o transporte público.
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 07 de Novembro de 2017
   Valdeci Antonio de Proença

(Proença Cabeleireiro)

Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”